荫回民区鼎上峰铝塑门
窗加工部遗失营业执照正本 ,
注册号 150103600142716,声明
作废荫回民区鼎上峰铝塑门
窗加工部遗失通用机打平推
式 发 票 , 发 票 代 码
115011261102 发 票 号
02246122-02246136, 共 15 份 ,
声明作废荫苏和 (身份证 :
15010219791008063X) 与内蒙
古东达乾丰置业有限公司于
2008 年 12 月 20 日购买的东
达小镇 F12-2-303 号房屋,并
签订了 叶商品房买卖合同曳,现
声明上述 叶商品房买卖合同曳
及收据遗失, 声明作废荫呼阀
科技控股股份有限公司不慎
将交通银行内蒙古自治区分
行营业部基本户存款人查询
密码函遗失, 声明作废荫王长
春遗失普货从业资格证 ,号
150221197308056834,声明作废荫乌拉特中旗凯通商贸有限
责任公司遗失开户许可证 ,账
号 424601040002704 核 准 号
J2075000347203 开户行 : 中国
农业银行乌拉特中旗支行西
街分理处; 遗失财务专用章一
枚;声明作废荫 张润(身份证号
140109199304142548)不慎将购
买恒大御府 13-608 号房的收
据丢失, 收据号 0002584 金额
208 元, 声明作废荫呼伦贝尔
市惠信旅行社有限公司呼和
浩 特 市 分 公 司 ( 代 码
91150102MA13P0M677)遗失公
章一枚, 声明作废荫内蒙古千
寻旅行社有限责任公司呼和
浩 特 市 分 公 司 ( 代 码
91150102MA13PQ3166)遗失财
务章一枚, 声明作废荫崔巍遗
失满洲里万达广场履约保证
金 收 据 票 号
0000238,0000445,0000223袁 物
业保证金收据票号为:0000974,
POS 押金收据票号为 0000960
质 量 保 证 金 收 据 票 号 为
0000959 以上声明作废荫李昌
原 ( 身 份 证 号 :
152825199602183016)将内蒙古
福城房地产开发有限公司广
龙苑 8号楼 2单元 501 号首付
款发票丢失,发票号:167235 金
额 134934 元,特此声明荫呼和
浩特市回民区尚通保温材料
经销部遗失开户许可证和银
行 密 码 纸 , 核 准 号
J1910001811001 账 号
121101201080107567 开 户 银
行院呼和浩特市商业银行通道
南街支行, 特此声明荫张乃权
遗失身份证 , 身份证号码
152801199210030634 特此声明荫高蕾遗失身份证, 身份证号
码 152801199208068326 特 此
声明荫尹亚涛遗失檀香湾高
尚社区 5-1-801 的购房发票 ,
号码 :04006764,金额 476842.00
元, 声明作废荫内蒙古品骏快
递有限公司申请注销以下 5
辆车 :蒙 A78512,蒙 A78782,蒙
A78371,蒙 A78172,蒙 A78597
的道路运输证, 以上车辆道路
运输证已丢失 , 证号分别为 :
150123007407,150123007411,15
0123007412,150123007413,1501
23007415 声明作废荫武川县
新永旺养殖专业合作社 (代码
93150125067534349Y) 丢失营
业执照正副本与公章, 特此声
明 荫 杭 盖 ( 身 份 证 号
150121198407024651)将购买蒙
鑫国际小区 6-3-302 号房的
首付款收据和发票丢失, 收据
号 0032683 金额 40000 元 ,发
票号 00004124金额 120038元.
声明作废荫郭海燕遗失康巴
什康雅居小区 2#-2-306室房
款收据 1份, 票号院1806616金
额:1269621 元, 声明作废荫张
飞遗失购买呼和浩特市玉泉
区富丽城 B 区 4 号楼 2 单元
501号房产付款收据 1份,收据
编 号 No.0016359 金 额
209300.00 元整,声明作废荫内
蒙古新直通物流发展有限公
司遗失营业执照正副本, 代码
91150103MA0MWDCDXT 声
明作废荫内蒙古新天立工程
项目管理有限公司呼和浩特
市分公司遗失中国农业银行
股份有限公司呼和浩特中山
支行的开户许可证密码纸 ,核
准号 :J1910012993501 声明遗
失作废荫呼和浩特市可新种
养业农民专业合作社遗失营
业 执 照 正 副 本 , 代 码
93150105MA0N2JY4XU, 声明
作废荫玉泉区田小六蔬菜副
食 配 送 部 ( 税 号 :
92150104MA0PPB9B3J)遗失开
户许可证及密码纸 , 核准号
J1910013946001 特此声明荫呼
和浩特市雅迪居室用品有限
公司蒙苑店营业执照正副本
丢失 ,注册号 150102000033229
声明作废荫赛罕区桃花岛洗
浴会所遗失营业执照正副本 ,
注册号 150105600234157,声明
作废遥

遗失声明 大庆油田有限责任公司
呼伦贝尔分公司 2021年
海拉尔油田贝 16等区块
产能建设工程环境影响
报告书征求意见稿公示

(一)环境影响报告书征求意见

稿全文的网络链接及查阅纸质报告

书的方式和途径 : 网络链接地址 :

ht t p: //www. dqt . com. cn/huan-

pi ng/256288. ht ml 查阅纸质报告书

的方式和途径:公众可自行去以下地

址查询. ( 1) 大庆油田有限责任公司

呼伦贝尔分公司质量安全环保部.联

系方式 : 17800695050 联系人 : 陈宇

( 2)煤炭科学技术研究院有限公司.联

系方式: 13134726155联系人:付金艳

(二)征求意见的公众范围:本次征求

意见的公众范围为项目周边的贝尔

苏木周边公民,法人和其他组织(三)

公众意见表的网络链接网络链接地

址 : ht t p: //www. dqt . com. cn/huan-

pi ng/256288. ht ml (四)公众提交公众

意见表的主要方式和途径.本项目现

正在环境影响评价报告书完善过程

中,公众可以通过电话,电子邮件、邮

局等方式向我单位提出与环境影响

评价相关的意见( 1)建设单位.单位名

称:大庆油田有限责任公司呼伦贝尔

分 公 司 . 联 系 方 式 : 陈 宇

17800695050. 电 子 邮 件 :

315690843@qq.com.单位地址:内蒙古

自治区呼伦贝尔市鄂温克自治旗.邮

政编码: 021100. ( 2)环评单位.单位名

称:煤炭科学技术研究院有限公司.联

系方式:付金艳 13134726155.电子邮

件: 1587092462@qq.com单位地址:中

国北京朝阳区和平里青年沟东路 5

号.邮政编码: 100013(五)公众提出意

见的起止时间, 起止时间: 2021 年 3

月 9日 -2021年 3月 22日(十个工作

日)

李先生: 董事会已决议，注册

资金由认缴的 480 万元改为 1480万

元，全额实缴。资产评估业已结束。先

生在公司成立之初，曾口头承诺，入资

20万元作注册资金。此次增资，先生

若不在此通知一周内，以钱或物实缴，

您拥有的百分之 4. 2的包括表决权在

内的各项权益视作您自动放弃 (公司

电话、地址、联系人一如您七年前出走

的情况一样)内蒙古永冠钢构公司

通 知

根据易高环保资源投资有限公

司股东决定,易高环保资源投资有限

公司现拟分立为两家公司,分别为新

设立的宜安(内蒙古)控股有限公司

(暂定名,以工商部门名称核准为准)

及继续存续的易高环保资源投资有

限公司.分立前易高环保资源投资有

限 公 司 的 注 册 资 本 为 美 元

299, 000, 000 元 ( 人 民 币

1, 961, 420, 700 元)分立后新设公司

和存续公司注册资本分别为美元

238, 200, 814 元 ( 人 民 币

1, 562, 581, 962 元 ) 及 美 元

60, 799, 186元(人民币 398, 838, 738

元)根据有关法律、法规,易高环保资

源投资有限公司债务由分立后的两

家公司共同承担.本公司债权人可自

2021年 3月 16日起四十五日内要求

公司对该债务承继方案进行修改,或

者要求清偿债务或提供相应的担保.

本公司债权人未在规定期限内行使

上述权利的,公司分立将按照法定程

序实施.特此公告.联系人:包喜才,

联系方式 : 13789677763 易高环保资

源投资有限公司 2021年 3月 16日

分立公告

经股东会决议,内蒙古泽森园

林绿化工程有限责任公司 (代码
91150100399718080C)拟将注册资本
从人民币 1000 万元减少至 800 万

元, 请债权人于本公告发布之日起

45日内要求本公司清偿债务或提供

担保。

减资公告

土默特左旗农节种植农民专业

合作社( (代码 93150121MA0MWX鄄
UE7C) 于 2021年 3 月 11日决议解

散合作社, 并于同日成立清算组,请

债权人于本公告发布之日起 45日内

向本社清算组申报债权。

注销公告

经股东会决议,鄂尔多斯市禾

地 建设 工程 有限 公司 ( 代 码

911506025817686157) 拟将注册资

本从人民币 6500 万元减少至 1000

万元, 请债权人于本公告发布之日

起 45 日内要求本公司清偿债务或

提供担保。

减资公告

内蒙古朝奴电子竞技有限公司

(代码 91150602MA0PY5QM40) 股东
于 2021年 3月 15日决定解散公司,

并于同日成立清算组.请公司债权人

于本公告发布之日起 45日内向本公

司清算组申报债权。

注销公告

经股东会决议, 鄂尔多斯市铭

励煤炭物流有限责任公司 ( 代码

91150622MA0Q4E8W3J)拟将注册资
本从人民币 1000万元减少至 500万

元,请债权人于本公告发布之日起 45

日内要求本公司清偿债务或提供担

保。

减资公告

武川县霞光种植专业合作社

( 代 码 93150125MA0Q23U86F) 于
2021年 3 月 15日决议解散合作社,

并于同日成立清算组,请债权人于本

公告发布之日起 45日内向本社清算

组申报债权。

注销公告

包头市德豪道路工程有限公司

(工商注册号 150200000011053)经股

东会于 2021年 3月 5日决议, 拟向

公司登记机关申请注销登记,请债权

人于本公告发布之日起 45日内向本

公司清算组申报债权.特此公告

注销公告

武川县荣富养殖专业合作社

(代码 9315012589565816X)经股东会

2021年 3月 16日决议, 拟向公司登

记机关申请注销登记,请债权人自本

公告发布之日起 45日内向本公司清

算组申报债权.特此公告

准格尔旗公额日盖种养殖专业

合 作 社 ( 代 码

93150622MA0Q47X601)成员大会于

2021年 3 月 11日决议解散合作社,

并于同日成立清算组,请债权人于本

公告发布之日起 45日内, 向本合作

社清算组申报债权。

注销公告

准格尔旗聚盛种养殖专业合作

社 (代码 931506220895819390) 成员

大会于 2021 年 3 月 11 日决议解散

合作社, 并于同日成立清算组, 请债

权人于本公告发布之日起 45 日内 ,

向本合作社清算组申报债权。

注销公告

内蒙古智猫网络科技有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91150100MA0MYM1T6G) 经公司股
东决定,撤销注销备案登记并解散清

算组 , 公司继续正常经营 , 债权债务

仍由本公司承担,特此公告

撤销公告

内蒙古裕泰旅行社有限责任公

司(注册号 150100000006162)股东会

于 2021年 3月 10日决议解散公司,

并于同日成立清算组.请公司债权人

于本公告发布之日起 45日内向本公

司清算组申报债权。

注销公告

注销公告

http://www.dqt.com.cn/huan
http://www.dqt.com.cn/huan
mailto:315690843@qq.com
mailto:1587092462@qq.com